Η συνολική δράση σύνδεσης των κτιρίων στο δίκτυο φυσικού αερίου (εργασίες και εξοπλισμός) θα πρέπει να 
ολοκληρωθεί, μέσα σε έξι (06) μήνες από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.  
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των εκατό δέκα πέντε χιλιάδων ευρώ 
(115.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ήτοι στο ποσό των εκατό σαράντα δύο χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (142.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 
Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α. 30.7331.68 «Εγκαταστάσεις σύνδεσης με το δίκτυο 
φυσικού αερίου των δημοτικών κτιρίων Γαλατινής» σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού 
έτους 2025 του Δήμου Βοΐου.

[...]

39340000-7 (Εξοπλισμός δικτύου 

φυσικού αερίου) 

Προμήθεια υλικών και εξοπλισμού για  

τη σύνδεση των δημοτικών κτιρίων  

Γαλατινής στο δίκτυο φυσικού αερίου 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η συνολική δαπάνη που προβλέπεται στην παρούσα μελέτη διαμορφώνεται στο ποσό των εκατόν σαράντα δύο 
χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (142.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Α.Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ / ΕΠΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ 

Α ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ         

1 Καθαιρέσεις  Κατ’ αποκοπή 6 200,00 € 1.200,00 € 

Β ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ - ΚΕΠ        

2 ΛΕΒΗΤΑΣ 55 kW  Τεμάχιο 1 3.000,00 € 3.000,00 €

[...]

Η συγγραφή υποχρεώσεων 
γ. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός 
δ. Το τιμολόγιο μελέτης και η Τεχνική Περιγραφή 
ε. Η προσφορά του μειοδότη 

Άρθρο 4ο:     Προϋπολογισμός  προμήθειας – Χρηματοδότηση. 
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα δύο χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (142.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και η δαπάνη θα βαρύνει την με Κ.Α. 
30.7331.68 «Εγκαταστάσεις σύνδεσης με το δίκτυο φυσικού αερίου των δημοτικών κτιρίων Γαλατινής» σχετική 
πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 του Δήμου Βοΐου. 
Η δαπάνη της προμήθειας θα χρηματοδοτηθεί από τακτικές πιστώσεις (Ανταποδοτικά Α.Π.Ε.) του Δήμου Βοΐου.